
PLÁN ROZVOJE LOKÁLNÍ DISTRIBUČNÍ 
SOUSTAVY (LDS) 

 
Sky Solar Distribuce s.r.o. 

 
Držitel licence č. 120912395 v souladu se zněním zákona č. 458/2000 Sb. § 25 o 
podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o 
změnách některých zákonů (energetický zákon), zveřejňuje informace o 
plánovaném rozvoji distribuční soustavy na období 2016 - 2022 (plán). 

 
 
1. Charakter distribuční soustavy 
Lokální distribuční soustava (LDS) elektrické energie provozovaná společností 
Sky Solar Distribuce s.r.o. slouží k vyvedení výkonu a pokrytí vlastní spotřeby 
výroben elektrické energie provozovaných společností Viktor Property, s.r.o. (č. 
licence 110912344) a RUHL FVE s.r.o. (č. licence 111017933). Lokální 
distribuční soustava o délce 700 m na napěťové úrovni 21 kV je připojena do 
rakouské regionální distribuční soustavy (Netz Niederösterreich GmbH). 

2. Současný stav  
Hlavní cíle plánu rozvoje jsou zaměřeny: 

 Na udržování rozhodujících prvků lokální distribuční soustavy v odpovídajícím 
technickém stavu. 

 Na zajišťování distribuce elektrické energie (vyvedení výkonu a zajištění 
pokrytí vlastní spotřeby připojených výroben) do rakouské regionální 
distribuční soustavy v požadovaném množství a kvalitě. 

 
 
3. Plánovaný rozvoj lokální distribuční soustavy na období 2016 - 2022 
 

 Další rozvoj lokální distribuční soustavy se v tomto případě nepředpokládá a je 
velmi nepravděpodobný. Lokální distribuční soustava je projektována pouze 
na vyvedení stávající elektrické energie vyrobené ve FVE na území ČR 
(České Velenice) do regionální distribuční soustavy na rakouské straně (Netz 
Niederösterreich GmbH). 

 
 
Tento plán je zpracován pro účel zveřejnění informací provozovatele 
distribuční soustavy, které jsou požadovány na základě stávající platné 
legislativy. Upozorňujeme, že se jedná o předběžný plán, který není závazný. 
 
 
 
 
V Praze 10.12.2016 


